2025 年７月 30 日

各 位

会社名 株式会社シーラホールディングス

代表者名 代表取締役会長 CEO 杉本 宏之

（コード番号：8887 東証スタンダード）

問合わせ先 執行役員 CCO 窪 恭平

電話 03-4560-0640

「2025 年 5 月期 決算説明会」書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2025 年７月 14 日（月）に開催いたしました「2025 年５月期決算説明会」の書き起こし記事を、

下記のリンク先で公開いたしましたので、お知らせいたします。

１．「2025 年５月期決算説明会」（オンライン）の概要

   開催日：2025 年７月 14 日（月） 19:00～20:00

  登壇者：株式会社シーラホールディングス 代表取締役会長 CEO 杉本 宏之

２．決算説明会書き起こし記事の掲載先

  掲載先 URL：https://finance.logmi.jp/articles/382354

  ※掲載先はログミー株式会社（本社：東京都渋谷区）が運営するログミーFinance に帰属するページとな

ります。

 この度の、ログミーFinance 書き起こし記事の公開により、当社は投資家の皆さまとの接点をこれまで以上

に増やし、投資家の皆さまにとってのより深い事業理解へつながるものと考えております。

 当社は、今後も積極的かつ分かりやすい情報開示に努めながら、株主・投資家の皆さまとのコミュニケー

ションの充実を図ってまいります。

以上